sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                   Secretaria Municipal de Administração e Finanças

                 COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 004/2021

Aos vinte e cinco dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em
cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do
Município, o Processo de Dispensa de Licitação Nº 004/2021, tendo como objeto a inscrição de
servidores públicos municipais para participação no Curso de Licitações e Contratos e Curso de
Gestão, Controle de Aplicações de Recursos Federais, que serão realizados nos dias 29 e 30 de
janeiro do corrente exercício, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de
Administração e Finanças, do município de Teodoro Sampaio, junto a Prefeitura Municipal de
Teodoro Sampaio/BA. Contratado: empresa DIRECT CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA
EIRELI. CNPJ nº 21.148.370/0001-40. Valor: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS). Base Legal: Art. 24,
inciso II da Lei Federal 8.666/93.
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva
de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 25 de janeiro de 2021.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7999C00547A96023A19A0861C5EE11D4

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                   Secretaria Municipal de Administração e Finanças

                 COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 007/2021

CONTRATADO: DIRECT CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA EIRELI

CNPJ nº 21.148.370/0001-40

OBJETO: Inscrição de servidores públicos municipais para participação no Curso de Licitações e
Contratos e Curso de Gestão, Controle de Aplicações de Recursos Federais, que serão realizados
nos dias 29 e 30 de janeiro do corrente exercício, atendendo às necessidades da Secretaria
Municipal de Administração e Finanças, junto a Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO: 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
UNIDADE: 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PROJ/ATIV.: 2.077 -   MANUT. SECRET. MUNICIPAL DE ADM. E FINANÇAS
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00- SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
FONTE DE RECURSO: 00

VALOR: R$. 6.000,00 (SEIS MIL REAIS)

VIGÊNCIA: De 25/01/2021 à 25/02/2021

AMPARO LEGAL: Lei Nº 8.666/93, Art. 24, inciso II.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 007/2021.

Teodoro Sampaio - BA, 25 de janeiro de 2021.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argolo Azevedo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7999C00547A96023A19A0861C5EE11D4

		2021-02-19T14:38:47-0300